Утверждаю:

Главный врач:
ГКП на ПХВ «Кокшетауская городская

многопрофильная больница»

при УЗ Акмолинской области
Е.С. Аяганов _____________
ГКП на ПХВ «Кокшетауская городская многопрофильная больница»
при УЗ Акмолинской области
	г. Кокшетау, ул. Сатпаева,85
Протокол №64

	г. Кокшетау

	«10» сентября  2021г.

итогов закупа медицинских изделий, способом запроса ценовых предложений.

В соответствии «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375» глава 9 в целях выполнения процедур проведения закупа лекарственных средств, комиссия в составе: председатель комиссии: заместитель главного врача по лечебной работе – Синицкая Н.С., члены комиссии: главный бухгалтер –Абдрахманова Ж.С., провизор - Байбешов Е.М., главная медсестра –Искакова А.К., юрист –Исмаилова А.К., секретарь комиссии: бухгалтер по государственным закупкам – Капарова А.Б.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить итоги закупа медицинских изделий, способом запроса ценовых предложений. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений, были заявлены цены нижеследующих потенциальных поставщиков:
Полное наименование потенциальных поставщиков, адрес, БИН, дата и время предоставления ценовых предложений.

1. ТОО «Стофарм», г.Кокшетау, промышленная зона Серверная, здание 62, проезд 3.  БИН:031 240 000 544, 02.09.2021г. 14:25ч.
2. ТОО «КФК» МЕДСЕРВИС ПЛЮС », Акмолинский филиал г.Нур-Султан, ул.Бейiмбет Майлин, д. 15  ИИН:980 341 002 699, 03.09.2021г. 09:00ч.
Ценовые предложения ТОО «INKAR» предоставлены позже установленного Заказчиком срока, а именно 06.09.2021 г. 12:37ч. По данной причине не подлежит к рассмотрению.
2. На процедуре вскрытии конвертов с ценовыми предложениями представители потенциального поставщика не присутствовали.
	№
	Наименование товара
	Ед-ца измер.
	Общее кол-во
	Планируемая стоимость за единицу
	ТОО «СТОФАРМ»
	ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»

	1
	Квамател порошок лиофилизированный для приготовления раствора  для инъекций 5 мл
	флакон
	3000
	355,46
	350,60
	347,00

	2
	Ацесоль раствор для инфузий 400 мл
	флакон
	20000
	263,89

	3
	Пентоксифиллин 2% 5 мл.
	ампула
	10000
	67,08

	66,00

2. Согласно пункта 100 главы 9 Правил признать победителем:

1) ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» по лотам №1,3 на общую сумму 1 701 000,00 (Один миллион семьсот одна тысяча) тенге 00 тиын;

 3. Признать закуп по лоту №2 на сумму 5 277 800,00 (пять миллиона двести семьдесят семь тысяч восемьсот) тенге 00 тиын не состоявшимся по причине отсутствия ценовых предложения;
4. ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» в течении 10 (десяти) календарных дней предоставить Заказчику документы согласно гл.10 п.113 Правил.
Председатель комиссии:

Зам. главного врача по лечебной работе:
                           ___________ Н.С. Синицкая
  Члены комиссии:
Главный бухгалтер

             ___________ Ж. С. Абдрахманова
Провизор

             ___________ Э.М. Байбешов
Главная медсестра                                                                  ___________ А.К.Искакова
Юрист:
___________ А.К.Исмаилова
Секретарь комиссии:
Бухгалтер по гос. закупкам:

___________ А.Б. Капарова
PAGE